[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2020 № 1139
О признании утратившими силу

постановлений Администрации

города Рубцовска Алтайского края
В соответствии со статьей 7 Федерального закона  от 16.12.2019 № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», законами Алтайского края от 31.03.2020 № 21-ЗС «О внесении изменений в отдельные законы Алтайского края в целях совершенствования законодательства Алтайского края о противодействии коррупции», от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», статьями 70, 72 Устава муниципального образования города Рубцовск Алтайского края,    ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить форму заявления на получение муниципальным служащим разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (приложение 1).

2. Утвердить форму журнала учета заявлений на получение муниципальным служащим разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (приложение 2).

3. Признать утратившими силу с 11.04.2020:

1) постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края  от 27.12.2017  № 5822 «Об утверждении Порядка получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления лицами, замещающими  должности муниципальной службы в Администрации  города Рубцовска Алтайского края»;

2) постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 01.04.2019 № 752 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 27.12.2017 № 5822 «Об утверждении Порядка получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления лицами, замещающими  должности муниципальной службы в Администрации  города Рубцовска Алтайского края»;

3) постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 26.11.2019 № 3017 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 27.12.2017 № 5822 «Об утверждении Порядка получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления лицами, замещающими  должности муниципальной службы в Администрации  города Рубцовска Алтайского края (с изменениями)».

2. Отделу муниципальной службы и кадровой работы Администрации города Рубцовска (Машкин С.В.) ознакомить муниципальных служащих Администрации города Рубцовска Алтайского края  с настоящим постановлением под роспись.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время»  и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Местное время» и распространяется на правоотношения, возникшие с 11.04.2020.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Рубцовска

      Д.З. Фельдман
  Приложение 1

                                                                         к постановлению  Администрации

                                                                         города Рубцовска Алтайского края

                                                                         от 12.05.2020 № 1139
                                                                                                         _____________________________________

(наименование должности, _____________________________________

фамилия, имя, отчество

представителя нанимателя (работодателя))

_____________________________________

_____________________________________

(наименование должности,

фамилия, имя, отчество, адрес места жительства
_____________________________________

муниципального служащего)

ЗАЯВЛЕНИЕ

на получение муниципальным служащим разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией
 В  соответствии пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» прошу разрешить участвовать на  безвозмездной основе  в управлении некоммерческой организацией

____________________________________________________________________________________________
(полное наименование некоммерческой организации, ее юридический и фактический адрес, контактный телефон руководителя)

___________________________________________________________________________________________
(форма и основания участия в управлении некоммерческой организацией)
___________________________________________________________________________________________
с __________________________________________________________________________________________
(даты начала и окончания)

К заявлению прилагаю: ______________________________________________________________________
                                     (копии учредительных документов некоммерческой организации и др.)

___________
(дата)

______________ ___________________

      (подпись)           (расшифровка подписи)
Заявление зарегистрировано в журнале регистрации

___ ____________ 20__г.  за №________________

___________________________________________

                       (ФИО ответственного лица)

Начальник отдела по организации

управления и работе с обращениями
Администрации города Рубцовска                                             А.В. Инютина

  Приложение 2

                                                                         к постановлению  Администрации

                                                                         города Рубцовска Алтайского края

                                                                         от 12.05.2020 № 1139
ЖУРНАЛ
учета заявлений на получение муниципальным служащим разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией

	№ п/п
	Дата поступления заявления
	Сведения о муниципальном служащем, направившем заявление
	Краткое содержание заявления
	Ф.И.О. лица, принявшего заявление

	Ф.И.О., должность, контактный номер телефона

Начальник отдела по организации

управления и работе с обращениями
Администрации города Рубцовска                                            А.В. Инютина